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یکی از ویژگی های معماری اسلامی در خانه های مسکونی این بوده؛ فردی 
که وارد خانه ای می گردید، ابتدا به دالانی نیمه تاریک داخل می شــد و چشم 
شخص وارد شده به این دالان کم کم به تاریکی عادت می کرد تا هنگامی که 
از دالان وارد حیاط می شــود، چشمی که به تاریکی عادت کرده در وهله اول 
نتواند همه آنچه در فضای روشن حیاط وجود داشته را ببیند و همین تقابل 
نوری دالان با حیاط باعث می شــده تا حریمی ایجاد شــود و احیانا اگر اهل 
منــزل در حیاط باقی مانده اند، فرصتی پیــدا کرده تا خود را از دید نامحرم 
پنهان سازند. این رعایت جزییات در معماری اسلامی دقیقا برگرفته از اندیشه 

و سبک زندگی اسلامی بوده است.
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موضوع هشــتم، مسئلۀ اصلاح 
الگــوی مصــرف اســت؛ مســئلۀ 
صرفه جویی، پرهیز از ریخت وپاش، 
از  پرهیــز  اســراف،  از  پرهیــز 
هزینه کَردهای زائــد. البته در این 
زمینــه خطاب اول مــن متوجه به 
مسئولان اســت؛ مسئولان نه فقط 
در زندگی های شــخصی خودشان 
- که حالا آن یک مسئلۀ درجۀ  دو 
اســت - ]بلکه[ در درجۀ  اول و در 
حوزۀ مأموریت خودشان باید به جد 
از ریخت وپــاش پرهیــز کنند. اگر 
چنانچه این شد یعنی ما مسئولین 
کشــور به این اصل پایبند بودیم، 
آن وقت این روحیه، این خصلت، این 
اخلاق، سرریز خواهد شد به مردم. 
ما امروز در بین مردم و کسانی که 
دستشــان به دهانشان می رسد هم 
اســراف زیاد می بینیم، در خیلی از 
موارد اسراف وجود دارد؛ خطاب هم 
می کنیم به مردم، لکن این ازجملۀ 
جاهایی است که »کونوا دُعاۀَ الناسِ 
بغَِیرِ الَسِنَتِکُم«. مجموعۀ مسئولین 
کشور بایســتی در شئون مجموعۀ 
تحت مدیریت خودشان به این توجه 
کنند: اسراف نباشد؛ الگوی مصرف، 
یک الگوی حقیقتاً عاقلانه، مدبرانه، 
اسلامی باشد. ما به مردم نمی گوییم 
که ریاضت بکشــند؛ این جور گاهی 
بعضــی القا می کنند. بعــد از آنکه 

بدهیــم؟ چون حالا کشــور دچار 
تحریم و دچار فشــار و دچار جنگ 
اقتصادی اســت، همچنان که مثلًا 
هیئت های فکر و عمل برای مقابلۀ با 
جنگ اقتصادی تشکیل می شود، این 
سیاست ها را برای این ابلاغ کرده ایم؟ 
جواب این است که نه، به هیچ وجه 
این جوری نیســت؛ این سیاست ها 
برای  است؛  بلندمدت  سیاست های 
امروز هم مفید اســت، برای دورانی 
کــه هیچ تحریمی هم ما نداشــته 
باشیم مفید است؛ یعنی سیاست های 
اقتصاد  بنای  بلندمدتی اســت که 
کشــور بر این ها گذاشته می شود؛ 
تدبیــر مقطعی نیســت، این یک 
تدبیر بلندمدت است، یک سیاست 
راهبردی است. طبعاً کشوری مثل 
کشــور ما - کشور ما کشور بزرگی 
است، کشور ریشه داری است، کشور 
دارای موقعیت ممتازی است، امروز 
در دنیا کشــور بســیار آبرومندی 
است، دارای فرهنگ مترقی است، 
دارای ســابقۀ درخشــان و مترقی 
است، دارای هدف های بلندی است، 
حرف نویی مطرح کرده، کشوری با 
این خصوصیات - نیاز دارد به اینکه 
اقتصاد آن با همان خصوصیاتی باشد 
که در سیاست های اقتصاد مقاومتی 
مورد ملاحظه قــرار گرفته. عرض 
کردیم این سیاست ها سیاست های 
متحجری نیست، بسته نیست که اگر 
چنانچــه یک فکر جدید، یک طرح 
جدید، راه نویــی در دنیا به  وجود 
آمــد، نتواند آن را در خودش هضم 
کند، به هیچ وجه این جور نیست؛ قابل 
انعطاف است، می تواند تکمیل بشود، 
می تواند توسعه پیدا کند، لکن خط 
مستقیم آن تغییر پیدا نخواهد کرد.

* یکی از نکات مهم معماری کاخ »الحمراء« که از 
باورها و اعتقادات و ارزش های اسلامی برگرفته 

شده، القاء فانی بودن و ناپایداری مظاهر دنیوی است 
هرچند محکم و باشکوه و استوار باشد. ستون های 
»الحمراء« علیرغم استحکام، بسیار باریک طراحی 
شده اند و در جلوی هر ساختمان حوضی قرار داده 
شده تا نقش آن ساختمان های محکم بر آب مواج 

حوض، نقشی لرزان و ناپایدار باشد! 

تاریخ تمدن اسلامی- ۴۹

امنیت اقتصادی در گرو مبارزه با مفسدان اقتصادی
اقتصاد مقاومتی؛ سیاست ها و انتظارات در بیانات رهبر انقلاب -  ۴۸ 

بدمصرف کردن یک حرف دیگر است. 
من چند سال قبل از این در سخنرانی 
اول سال، به تفصیل دربارۀ این صحبت 
کردم. ما مســئولین باید این را وجهۀ 
همت خودمان قرار بدهیم؛ اسراف در 
آب، اســراف در نان، اسراف در مواد 
غذایی، اســراف در دارو، اســراف در 
وسایل زندگی، اسراف در وسایل تجمل 
و آرایش و مانند این ها، بخش مهمی از 
منابع زنده ی کشور را هدر می دهد؛ این 
هم یکی از چیزهایی است که بایستی 
مورد ملاحظه قرار بگیرد؛ مصرف خوب 
و درســت، غیر از اسراف کردن و دور 

ریختن و ریخت وپاش کردن است.
نکتۀ نهم، فسادستیزی است؛ ما 
اگر می خواهیم مردم در صحنۀ اقتصاد 
باشــند، باید صحنۀ اقتصادی امنیت 
داشته باشد؛ اگر امنیت را می خواهیم، 
بایستی دست مفسد و سوءاستفاده چی 
و دورزنندۀ قانون و شکنندۀ قانون بسته 
بشود؛ مبارزۀ با فساد این است؛ این باید 
جدی گرفته بشود. امروز خوشبختانه 
مسئولین این را می گویند، لکن گفتن 
کافی نیست. همۀ مســئولین - چه 
مسئولین اجرائی، چه مسئولین قضائی 
و چه مســئولین قوۀ مقننه - در این 
جهت مســئول اند. اگر چنانچه وضع 
اجتماع، وضع اقتصادی کشــور مثل 
یک خانۀ بی درودروازه ای بود که هرکه 
خواســت آمد، هرجور خواست عمل 

حمایت نظام است. این هم نکتۀ نهم.
مؤلفه هــای  از  دهــم  نکتــۀ  و 
مقاومتــی،  اقتصــاد  سیاســت های 
مســئلۀ دانش محوری است که این 
هم یک مشخصۀ بسیار مهمی است. 
خوشبختانه وضع علمیِ امروز کشور 
ایــن اجازه را به مــا می دهد که این 
بلندپروازی را داشته باشیم که بخواهیم 
اقتصادمان را اقتصاد دانش بنیان کنیم؛ 
که من بعداً باز یک اشــاره ای به این 
خواهم کرد. ما دانشمند و متخصص و 
شرکت های دانش بنیان و افراد مبتکر 
در کشــور زیــاد داریــم؛ و این جزو 
اقتصادی  زیرســاخت های  مهم ترین 
است در هر کشــور؛ یعنی مهم ترین 
زیرساخت اقتصادی برای یک کشور، 
وجود نیروهای انســانی اســت. اگر 
چنانچه ما به این نکته که نکتۀ دهم 
بود توجــه کنیم، طبعاً چرخۀ علم تا 
ثــروت - مخصوصاً در بخش هایی که 
دارای مزیت هســتند - به راه خواهد 

خانه هایی برای آرامش روح و جسم

و نور جایگاه خاصی در فضاسازی خانه ها دارند.
نور در معماری اسلامی؛ تلطیف فضای خانه

نور و نورگیری از جمله ســازه هایی بوده که در معماری اســلامی بســیار 
مــورد توجه قرار گرفته اســت. با این نوع نورپــردازی و از درون پنجره های 
کوچک رنگی که در کنار همدیگر مجموعه ای بزرگی از ورودی نور را تشکیل 
می دادند، بهترین و آرامش بخش ترین نور به داخل هدایت می شد، به طوری 
که از یک ســو، روح و جســم ســاکنین و اهل منزل آرامش پیدا کرده، جلا 
می گرفت و از طرف دیگر آنها را براساس ذات معماری اسلامی به سوی ذات 

حق تعالی متوجه می نمود.
دکتــر ایمان زکریایی کرمانی)رئیس گروه صنایع دســتی دانشــگاه هنر 

اصفهان( در این باره می گوید:
»... در معمــاری ما نور جایــگاه ویژه ای دارد. به امروز نــگاه نکنید که با 
اســتفاده از نورهای مصنوعی می توان فضا را روشن کرد. در معماری گذشته 
ما یعنی در دوران تمدن اســلامی، نور و روشــنایی همواره مورد توجه بوده 
است و این نور را با استفاده از شیشه های رنگی تلطیف می کردند. رنگ را به 
همراه نور به داخل منزل می آوردند و این باعث می شد تا یک فضای دلنشین 
و یک فضای آرام ایجاد شود و تاثیر روانی بهتری را برمخاطب داشته باشد...«
امروزه بســیاری از نورپردازان و کارشناســان نورپردازی براین باورند که 
اگر بخواهند نورپردازی خانه های مســکونی دوران تمدن اســلامی را درون 
فضایی بسته اعمال کنند، شــاید ساعت های بسیاری تنها برای یک لحظه و 
بازه زمانی و یک صحنه زمان ببرد. اما گویا در آن زمان مهندســان ایرانی با 
الهام از معماری اســلامی که برگرفته از تفکر و اندیشه و فرهنگ اسلام بود، 
به گونه ای توانســتند نورپردازی اتاق ها را انجــام دهند که در هر زمان و هر 
لحظه و در تمام مدت روز و علیرغم تغییر جهت تابش خورشید، آن نور لازم 
و مفید و موثر که هم باعث آرامش جسم و هم تعالی روح می شده را به درون 

اتاق ها هدایت می کرده اند.

* رهبر انقلاب: مسئولان نه فقط در زندگی های شخصی 
خودشان - که حالا آن یک مسئلۀ درجۀ  دو است - 
]بلکه[ در درجۀ  اول و در حوزۀ مأموریت خودشان 

باید به جد از ریخت وپاش پرهیز کنند. اگر چنانچه این 
شد یعنی ما مسئولین کشور به این اصل پایبند بودیم، 

آن وقت این روحیه، این خصلت، این اخلاق
 سرریز خواهد شد به مردم. 

* رهبر انقلاب: ما اگر می خواهیم مردم در صحنۀ اقتصاد باشند، باید صحنۀ اقتصادی امنیت 
داشته باشد؛ اگر امنیت را می خواهیم، بایستی دست مفسد و سوءاستفاده چی و دورزنندۀ 
قانون و شکنندۀ قانون بسته بشود؛ مبارزۀ با فساد این است؛ این باید جدی گرفته بشود.

* استاد دانشگاه هنر اسلامی تبریز: خانه 
اسلامی فقط برای خوردن و خوابیدن نیست، 

خانه اسلامی برای سکینه یافتن و ساکن شدن 
توامان روح و جسم است. از همین روست 
که اشیاء درون این خانه در خدمت همان 

اهداف کلی آن قرار می گیرند.

گردآورنده: ناصر عابدی

اندرو گراهام دیکســون )منتقد و پژوهشــگر هنری و کارشــناس شبکه 
BBC( نیز درباره »الحمراء« اظهار می دارد:

»... الحمــراء جای تمام چیزهایی اســت که هنر اســلامی را تا این حد 
خارق العاده کرده اســت. جایی که قدرت و معنویت و تمنای ابدی بهشــت، 
کاملا باهم درآمیخته اند... در واقع کل طراحی کاخ الحمراء با این هدف انجام 
شــده که کاخ خیلی هم این جهانی نشان داده نشود. ستون ها آنقدر باریکند 
که به نظر می رسد طاق هایی که برآنها سوارند روی هوا معلقند. حکاکی های 
روی چوب و ســنگ هم مواد ســخت را به صورت توری ظریف و شــکننده 

درآورده است...«
ج( خانه در تمدن اسلامی؛ مکانی برای سکونت روح و جسم

خانه در تفکر اسلامی و در سبک زندگی اسلامی، مکان سکونت و آرامش 
و تعالی روح و جسم به دور از محیط کار و اشتغال است. از همین روی تمامی 
عناصر یک خانه مسکونی اســلامی اعم از طراحی و مصالح، اتاق ها، رنگ ها، 
درها و پنجره ها، حیاط و آشپزخانه و حمام و... بایستی در خدمت القاء همان 
حس ســکونت و ساکن بودن باشد تا برای لحظه ای تامل در خلقت و هستی 

و وجود به کار آید.
دکتر مهدی محمد زاده )رئیس دانشــکده هنرهای اسلامی دانشگاه هنر 
اســلامی تبریز( در مورد کاربرد عناصر معماری اســلامی بــرای بروز تفکر 

اسلامی و سبک زندگی اسلامی می گوید:
»... خانه اســلامی فقط برای خوردن 
و خوابیدن نیســت، خانه اسلامی برای 
سکینه یافتن و ساکن شدن توامان روح 
و جســم است. از همین روست که اشیاء 
درون این خانه در خدمت همان اهداف 
کلی آن قرار می گیرنــد، مثلا فرش در 
تمدن اســلامی دارای تزیینات است که   
می توانســت مانند موکت هــای امروزی 
ساده هم باشــد و نقش صرفا حفاظتی 
یا سرمایشی و گرمایشی داشته باشد اما 
تنها این موارد نیست. دلیلش این است 
که این فرش قرار است سکینه باشد هم برای روح انسان و هم برای جسمش. 
تزیینات و رنگ ها، روح را سکینه   می دهد و نقش حفاظتی آن بدن و جسم 
را از آب و ســرما و گرمای کف و ســایر مســائل محیطی، دور نگه می دارد. 
پنجره هم دقیقا همین کارکرد را دارد؛ ضمن آنکه نور بیرون را تلطیف کرده 
تا شــدت نور، اهالی منزل را اذیت نکند، پنجره هــای رنگی، نور را رنگارنگ 
می کنــد. رنگ های نــور را تغییر می دهد و در ســاعات مختلف روز به دلیل 
تغییر جهت تابش نور، شــدت و میزان و جهت این رنگ ها، عوض می شوند. 
یعنی یک نوع تلطیف اتمســفر و فضای خانه با تغییر جهت و میزان نورها و 

رنگ هایی که بوجود می آید و همچنین جا به جا شدن آنها...«
این درست برعکس تعریف و کاربرد خانه در فرهنگ و سبک زندگی غربی 
به نظر می رســد که خانه بیشتر مکان خواب شــبانه به شمار آمده است. از 
همین روست که آدم ها در غرب، اغلب کمترین اوقات را در منزل می گذرانند، 

این ویژگی برخلاف معماری غربی اســت که همه فضاهای خانه مسکونی 
کاملا در هم آمیخته و هیچ نوع تفکیکی مابین فضاهای شخصی و خصوصی 
با ســرای عمومی و اتاق هــا وجود ندارد. در معماری غربــی، در خانه که باز 
می شود، ساختار معماری به گونه ای طراحی شده که اغلب فضاهای شخصی 
و خصوصی نیز در معرض دید و مشــاهده قرار می گیرد. ساختاری که دقیقا 
براســاس همــان تفکر مادی گرایانــه و متظاهر غرب قــرار دارد. امروزه در 
معماری به اصطلاح مدرن غرب، شیشــه های بزرگ جای دیوارها را گرفته و 
کلیه اعمال و رفتار و حتــی خصوصی ترین فضاهای خانه اش در معرض دید 

عموم قرار می گیرد.
از دیگــر موارد ســبک زندگی اســلامی در معماری اســلامی، مطبخ یا 
آشــپرخانه بوده که از امن ترین و محفوظ ترین نقاط خانه به شمار می رفته و 
معمولا در گوشــه ای دنج قرار داشته تا خانم خانه و محارم دیگر بتوانند بدور 
از چشــمان نامحرم، امور پخت و پز غذا را مدیریت کرده و در فضایی امن و 
آســوده به امور خانه داری بپردازند. )برخلاف معماری غربی و آشــپرخانه به 
اصطــلاح Open که اهالی خانه در آن، در معرض دید همه مهمان ها و افراد 

نامحرم قرار دارند(
معروفترین اثر معماری اسلامی برای اروپاییان

از معروف ترین و نخســتین آثار معماری اسلامی برای اروپاییان و غربیان، 
کاخ »الحمراء« از بقایای حکومت اســلامی آندلس است. دکتر جاناتان بلوم 

)اســتاد کالج بوســتون( درباره کاخ 
»الحمراء« می گوید:

»... کاخ الحمراء در اســپانیا شاید 
معروف ترین نمونه معماری اســلامی 
بــرای اکثر اروپاییان باشــد. این کاخ 
بهترین نمونــه باقی مانده از کاخ های 
اسلامی قرون وســطی است....زیبایی 
فردی  الحمــراء خیلی در جزییــات 
نیست، بیشتر، ترکیب عناصر مختلف 
در کنار هم اســت. ایــن گونه جالب 
اســت که فعل و انفعالات هماهنگ از 

ممزوجــات و ســطوح مختلف نور و فضا و آب در بیرون و درون ســاختمان 
چشم نواز است...«

گوینده فیلم مستند »امپراتوری ایمان« درباره کاخ »الحمراء« می گوید:
»... در حکاکی هــای زیبا، گچ بری های هندســی و ســتون های مرمرین، 
تجملات خارق العاده و پنهانی منعکس شــده است. »الحمراء« اوج فرهنگ 

اسلامی و شهری را آشکار می سازد...« 
یکــی از نکات مهم معمــاری کاخ »الحمراء« که از باورهــا و اعتقادات و 
ارزش های اســلامی برگرفته شده، القاء فانی بودن و ناپایداری مظاهر دنیوی 
است هرچند محکم و باشــکوه و استوار باشد. ستون های »الحمراء« علیرغم 
اســتحکام، بسیار باریک طراحی شــده اند و در جلوی هر ساختمان حوضی 
قرار داده شــده تا نقش آن ســاختمان های محکم بر آب مواج حوض، نقشی 

لرزان و ناپایدار باشد! 

کرد، هرچه خواست برد، خورد، خب، 
معلوم است، انســان نجیبِ شایستۀ 
متینی که می خواهد از راه حلال ارتزاق 
کند، طبعاً جلو نمی آید. شفاف سازی، 
شــرط اصلی این فسادستیزی است؛ 
باید شفاف سازی بشــود، باید فضای 
رقابتــی به  وجود بیایــد، باید فضای 
باثبات به  وجود بیاید؛ فعالِ اقتصادی 
در این شرایط خواهد آمد و احساس 
امنیت خواهــد کرد. آن وقت در یک 
چنین فضایی آن کســی که با ابتکار 
خود یا سرمایۀ خود یا کارآفرینی خود 
ثروتی به  دست می آورَد، نظام اسلامی 
از او حمایت می کند و تأیید می کند. 
اگر چنانچه فضا فضای ســالمی شد، 
]آن وقت[ کسب ثروت و کسب درآمد 
یک چیز مباح و مــورد تأیید و مورد 

سیاست های اقتصاد مقاومتی ابلاغ 
شد، هنوز مرکب آن خشک نشده، 
یک عده ای شروع کردند که »این ها 
دارنــد مردم را بــه ریاضت دعوت 
این جور  به هیچ وجه  نه،  می کنند«؛ 
نیســت، بلکه به عکس اســت؛ ما 
معتقدیــم که اگر این سیاســت ها 
اعمال بشود، وضع مردم بهتر خواهد 
شــد، طبقات ضعیف گشایش پیدا 
خواهند کرد. در کشــوری که تورم 
در حد مطلوب باشــد، اشتغال در 
حد مطلوب باشد، آنجا عموم مردم 
در راحتی و آسایش و رفاه زندگی 
خواهند کــرد. مــا به هیچ وجه به 
مردم نمی گوییم ریاضت ]بکشند[ 
ما می گوییم ریخت وپاش نباشــد؛ 
مصــرف کردن یک حرف اســت، 

غذا خــوردن و تفریح و گذرانــدن اوقات فراغت )که اکثرا با دوســتان طی 
می شــود و نه با خانــواده( و... همه و همه در بیــرون از محیط خانه صورت 
می گیرد. این دوری از خانه و منزل گاهی در جامعه غرب زده آنچنان شــدید 
می شــود که فی المثل در ژاپن بعضا خانه ها به صورت حفره هایی مانند قبر 
اجاره داده می شــود تا فرد تنها موقع خواب را در جایی مانند تابوت گذرانده 
و پس از آن به دنبال کار و زندگی خود در بیرون از آن محیط برود! بنابراین 
هیچ تلاشی برای دلپذیرتر شدن محیط منزل یا آپارتمان صورت نگرفته و به 
لحاظ تزیینات و وســائل آرامش و راحتی در پایین ترین سطح مورد استفاده 
قرار می گیرد. برعکس معماری مســکونی در تمدن اسلامی که فی المثل آب 

افتاد و امتداد پیدا خواهد کرد؛ و این 
در اقتصاد مقاومتی ان شــاءالله روی 
می دهد. این ها مهم ترین مشخصه هایی 
است که در این سیاست ها مورد توجه 
بوده؛ مطالب دیگری هم البته هست 
کــه در متن سیاســت ها وجود دارد؛ 
مهم ترین آن ها ایــن ده نکته بود که 

من عرض کردم.
خب، سؤال این است که آیا مطرح 
کــردن اقتصاد مقاومتی در شــرایط 
کنونی، به معنای این است که ما یک 
حرکــت مقطعی می خواهیــم انجام 

کاخ الحمراء بر فراز شهر غرناطه )گرانادای امروزی در اسپانیا(
یکی از شاخص ترین نمونه های معماری اسلامی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سعید مزروعی سبدانی فرزند احمد به شماره 
شناســنامه 128 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته عمران صادره 
از واحد دانشــگاهی خمینی شهر به شماره 138918800105 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به نشانی اصفهان - خمینی شهر - منظریه - 
بلوار دانشجو - صندوق پستی 119-84175 کدپستی 8418148499 تلفن 

14-3660011 ارسال نماید.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار شقایق استان آذربایجانغربی 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲0۹۹ و شناسه ملی ۱0۲۲0۱۷۱۵۲۶ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/3/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای مصطفی رجبی به کد ملی 0051857741 )خارج از 
ســهامداران( به سمت مدیر تصفیه به نشانی ارومیه - بلوار والفجر یک - خیابان فلاحی دو - پلاک 3 - طبقه 

همکف - کدپستی 5719784641 برای مدت دو سال انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 309 مورخ 1397/3/21 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد داودی فرزندعلیرضا به شــماره شناســنامه 3652 صادره 
از پلدختر در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 90 متر مربع پلاک 
1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای 
احمد نادری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/12                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/27

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رای شــماره 1397603170070001258 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی: آقای اسفندیار مهاجر فرزند عیسی بشناسنامه شماره 203 صادره از بهبهان 
بشــماره ملی 1860409741 در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 163/81 مترمربع مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 5735/251 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی 
آقای الماس و اردشیر و کمال و هوشنگ و شهناز و ملکی و شوکت همگی مهاجر  ورثه عیسی 
بموجب ســند رسمی شماره 32532-36/9/21 دفتر 12 بهبهان و اسفندیار مهاجر احدی از ورثه 
عیسی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/12                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/27

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو 
به  ایران 14  به شماره پلاک  132 ب 47  پژو 405 
شماره  و   1383 مدل  متالیک   - نوک مدادی  رنگ 
و شماره شاسی 83069383   موتور 12483156885 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پراید به شماره موتور 2300830 
و شماره شاســی S1412287442274 به نام 
حبیب الــه صالحی مقدم مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت اول(
شرکت تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم

به شماره ثبت 4۳۳
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت 
اول( که راس ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 97/5/20 به نشانی: پروژه تعاونی واقع در فاز 

5 پرند- خیابان خرازی- کوچه قدر2- کوی اول تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- ارائه گزارش هیئت مدیره بازرسین 2- طرح و تصویب ترازنامه 
و صــورت مالی منتهی به ســال 1396/12/29، 3- انتخاب اعضــای هیئت تصفیه 

4-انتخاب ناظر)نظارت بر عملکرد هیئت تصفیه( 5- تعیین مدت و محل تصفیه
توجه: داوطلبان سمت هیئت تصفیه و ناظر هیئت تصفیه باید حداکثر یک هفته پس از انتشار 
این آگهی درخواست خود را همراه مدارک ذیل به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند 

)کپی شناسنامه- کارت ملی- گواهی تحصیلی- پایان خدمت و برگ عدم سوءپیشینه(
توجه: لازم به ذکر اســت هر یک از اعضاء اصلی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
3 رای وکالتــی با رعایت مقررات و با حضور هر دو نفر وکیل و موکل در دفتر تعاونی 
تا حداکثر 24 ســاعت قبل از برگزاری مجمع و با اخذ برگه وکالت که ممهور به مهر 
تعاونی و صاحبان امضاء شرکت باشد جهت رای گیری در مجمع مذکور شرکت نمایند.
رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم

پروانه ســاختمان و پایان کار به شــماره 22212 و شماره رایانه ای- به 
تاریخ صدور: 1368/5/24 صادره از شــهرداری منطقه 6 اهواز به شماره 
پلاک ثبتی 2297- 1343 نوع پروانه مسکونی به آدرس: اهواز خشایار- 
خیابان کســایی- بین هلالی و فراهانــی پ238 به نام مرحوم اجباری 
ســیاحی فرزند رسن به شماره شناسنامه 2432 صادره از دشت آزادگان 

متولد 1311 کد ملی- مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ابلاغیه
شرکت ایده پردازان اطلاعات داتیس مجهول المکان

تهران - بهجت آباد - ولیعصر- ک ناصر - پ 32- ط 3
تاریخ حضور: 1397/06/06 سه شنبه ساعت: 16:30 محل حضور: همدان

آگهی ابلاغ وقت رســیدگی و ضمائم به شرکت ایده پردازان اطلاعات داتیس به 
نمایندگی حســین رمضانی فرهاد. خواهان دادخواســتی به خواسته مطالبه وجه 
مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره کلاسه 124/960896/ح حوزه 124 
شــورای حل اختلاف همدان مجتمع امام حسن مجتبی)ع( ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 97/06/6 ســاعت 16/30 تعیین که حسب دســتور دادگاه طبق ماده 73 
قانــون آیین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا 
خوانده ضمن اعلام نشانی کامل خود و دریافت نسخه ثانی و ضمایم دادخواست 
به دفتر دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دبیرخانه ۱۲4 شورای حل اختلاف همدان
تقریظی

آگهی تغییرات شرکت آهنگ توسعه الموت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱0۳۳۱

 و شناسه ملی ۱0۵۷0004۱88
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1396/11/24 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1- آقایــان رجبعلی خاکپور کد ملی 0452824834 ســید عبدالوهاب حســینی فاطمی به کد ملی 
5809615767 عقیل امامقلی کد ملی 5909427857 محسن طایفه کد ملی 5809615767 صادق 

خاکپور کد ملی 4322330711 به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقایان مســعود آهنگری دهکی کد ملی 5809667724 به سمت بازرس اصلی و احمد بابایی 

کد ملی 0452573531 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب 
شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی  های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

آگهی فقدان سند
خانم منا بعنونی با تســلیم دو برگ استشهاد گواهی شــده دفترخانه 84 بندر امام خمینی مدعی است 
که ســند مالکیت ششــدانگ پلاک 40/12998 واقع در بخش نه/9 در صفحه 213 دفتر 61 ذیل ثبت 
6599 به نام ایشــان ثبت و سند مالکیت صادر و تســلیم گردیده که به علت سرقت مفقود گردیده لذا 
به دســتور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت 
آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر این صورت 
پس از ســپری شــدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار 1397/4/27
608/97/3506                                       رئیس ثبت شهرستان ماهشهر

آگهی فقدان سند
آقای محمدجواد بعنونی با تســلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 84 بندر امام خمینی مدعی 
است که سند مالکیت المثنی ششدانگ پلاک 40/14942 واقع در بخش نه/9 در صفحه 364 دفتر 85 
ذیل ثبت 12407  به نام ایشــان ثبت و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت سرقت مفقود 
گردیده لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک 
نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد می تواند 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر این 
صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار 1397/4/27
608/97/3508                                       رئیس ثبت شهرستان ماهشهر

آگهی فقدان سند
آقای محمدجواد بعنونی با تســلیم دو برگ استشــهاد گواهی شده دفترخانه 84 بندرامام خمینی مدعی 
است که سند مالکیت المثنی ششدانگ پلاک 60/41 واقع در بخش نه/9 در صفحه 312 دفتر 16 ذیل 
ثبت 27/08 به نام ایشــان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت سرقت مفقود گردیده 
لذا به دســتور تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت 
آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر این صورت 
پس از ســپری شــدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار 1397/4/27
608/97/3510                                       رئیس ثبت شهرستان ماهشهر

آگهی مزایده اموال منقول
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه 9700080 یــک دســتگاه بادکــن تولیــد بطــری 
PREFORM چهــار کایته به روش خطی با ظرفیت BPH6000 ســاخت روســیه همراه 
 AIR DRYER -2 بــا تجهیــزات جانبی شــامل 1- مخزن ذخیره پرفــورم و ردیف کــن
هــوای ورودی بــا ظرفیــت 5 مترمکعــب بر دقیقه بــه همــراه فیلترهای هوا ســاخت چین
 COMPRESSED AIR DRYER 45 -3 بار با ظرفیت 577 مترمکعب بر ســاعت ساخت 
ترکیه 4- تابلو کنترلی ساخت RITTAL جهت سیستم خنک کننده MOULD -5 خطی 4 
تایی جهت بطری های 500 سی ســی 6- موتورهای الکتریکی فرآیند عمدتاً ساخت ایتالیا و چین 
 FESTO 7- تجهیزات ابزار دقیق و شــیرآلات نصب شــده جهت کنترل فرآیند عمدتاً ساخت
متعلق به شــرکت روغن نباتی ارجان نوین که طبق نظر کارشناس منتخب این اداره به مبلغ دو 
میلیاردو چهارصد میلیون ریال )2/400/000/000 ریال( ارزیابی شــده، از ســاعت 9 الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 97/05/15 در اداره ثبت اسناد و املاک بهبهان ازطریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ دو میلیاردو چهارصد میلیون ریال )2/400/000/000 ریال( شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. این آگهی طی 

یک نوبت به تاریخ 97/04/27 در روزنامه منتشر و در معابر عمومی الصاق خواهد شد.
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو 
 کشــاورزی- تراکتــور ام اف 285 بــه شــماره پــلاک

186 ک 11- ایــران 14 بــه رنگ قرمــز- روغنی مدل 
1387 و شــماره موتور LFW04050U و شماره شاسی 

G01219 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی کارت هوشمند ناوگان
کارت هوشــمند ناوگان کامیون باری اف 12 مدل 1365 
به شــماره انتظامــی 218 ع 22 ایران 83 شــماره کارت 
4151726 و به شــماره پرونده 911301431 تاریخ صدور 
کارت 1395/7/7 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

کلاسه پرونده دادرسی: 960030/10/96 ح

برگ اجرائیه 
مشــخصات محکوم له : نام: ابوذر نام خانوادگی: احمدی نام پدر: مرتضی شغل: نشانی 

محل اقامت: اهواز- کوی ملت- خ 16 عامری پلاک 93 طبقه اول واحد 2
مشــخصات محکوم علیه: نام: محمد نام خانوادگی: پیروزی نام پدر: محمدرضا شغل: 

نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: 

به موجب دادنامه شــماره 9709976944100009 مورخ 1397/1/18 قاضی شورای 
حل اختلاف شــعبه 10 مجتمع شــماره 2 اهواز محکوم علیه محمد پیروزی محکوم 
به پرداخــت 111/100/000 ریال در حق محکوم له ابوذر احمدی حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 111/100/000 ریال بابت ســه فقره فاکتور خرید بابت اصل 
خواسته و پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ 1/388/750 ریال و پرداخت خسارت تاخیر 
در تادیه از زمان تقدیم دادخواست یعنی 96/1/21 لغایت اجرای حکم در حق خواهان 

صادر گردید به علاوه نیم عشر دولتی.
به اســتناد ماده 29 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف اســت پس از 
ابلاغ اجرائیه ظــرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم بــه و یا انجــام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صــورت طبق قانون اجرای 
احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می پذیرد.

دبیر شعبه قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره دو اهواز

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۲ 
شهرستان اهواز- رسول مرادپور

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت فریبا دوستی گزیک فرزند عبدالخالق به شناسنامه شماره 1116 صادره از زاهدان 
به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9709985500200148 از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عبدالخالق دوستی گزیک فرزند دوست محمد به شناسنامه 616 
صــادره از بیرجند در تاریخ 1376/2/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر 

است به: 
1- متقاضی با مشــخصات فوق )فرزند متوفی( 2- محمد دوستی فرزند عبدالخالق به شناسنامه 3621044558 
صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 3- غلامرضا دوســتی گزیک فرزند عبدالخالق به شناســنامه 36201965322 
صــادره از زاهدان )فرزند متوفی( 4- عبدالمجید دوســتی گزیک فرزند عبدالخالق به شناســنامه 141 صادره از 
زاهدان )فرزند متوفی( 5- ســمیه دوستی گزیک فرزند عبدالخالق به شناسنامه 3610123443 صادره از زاهدان 
)فرزند متوفی( 6- مریم دوســتی گزیک فرزند عبدالخالق به شناســنامه 1556 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 
7- رابعه دوســتی گزیک فرزند عبدالخالق به شناسنامه 713 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 8- فاطمه دوستی 
گزیک فرزند عبدالخالق با شناسنامه 100 صادره از زاهدان )فرزند متوفی( 9- خیرالنساء دوستی فرزند عبدالخالق 
با شناسنامه 15 صادره از بیرجند)فرزند متوفی( 10- زینب یعقوبی با شناسنامه 8 صادره از بیرجند )همسر متوفی( 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف
 استان سیستان و بلوچستان

حمیدرضا بندانی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

م الف 1041

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن اصناف شهرستان رباط کریم 

به شماره ثبت 4۳۳
از کلیه اعضای محترم دعوت می شــود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
که راس ســاعت 10 روز دوشنبه مورخ 97/5/8 به نشانی: پروژه تعاونی واقع در فاز 5 
پرند- خیابان خرازی- کوچه قدر 2- کوی اول تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- ارائه گزارش هیئت مدیره

2- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی
توجه: لازم به ذکر اســت هر یک از اعضاء اصلی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر 
3 رای وکالتــی با رعایت مقررات و با حضور هر دو نفر وکیل و موکل در دفتر تعاونی 
تا حداکثر 24 ســاعت قبل از برگزاری مجمع و با اخذ برگه وکالت که ممهور به مهر 
تعاونی و صاحبان امضاء شرکت باشد جهت رای گیری در مجمع مذکور شرکت نمایند.

رئیس هیئت مدیره تعاونی مسکن اصناف 
شهرستان رباط کریم

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۱۵ 
مجتمع شماره ۳ شهرستان اهواز

آقای رحیم شــهرت زبیدی نام پدر ســعید بشناسنامه 5796 صادره 
از اهواز درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که پدرش مرحوم ســعید شهرت زبیدی بشناسنامه 17 
صادره رامهرمز در تاریخ 1393/4/10 در شهرســتان اهواز اقامتگاه 
دائمــی خویش فوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی رحیم زبیدی 
فرزند ســعید بشناسنامه شماره 5796 صادره از اهواز 2- علی زبیدی 
فرزند ســعید بشناسنامه شماره 299 صادره از اهواز 3- حسن زبیدی 
فرزند سعید بشناسنامه شماره 770 صادره از اهواز - )پسران متوفی( 
4- فخری زبیدی فرزند ســعید بشناســنامه 511 صــادره از اهواز 
5-صبریه زبیدی فرزند سعید بشناسنامه شماره 104 صادره از اهواز 
6- فوزیه زبیدی فرزند ســعید بشناسنامه شماره 238 صادره از اهواز 
7- ســهام زبیدی فرزند سعید بشناســنامه شماره  15972 صادره از 

اهواز )دختران متوفی( و لاغیر ورثه ای دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.

 
آگهی فقدان سند مالکیت

ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه 3 به مساحت 58/79 مترمربع تحت پلاک 11174 فرعی از 
8888 فرعی از 43 اصلی بخش 5 قزوین طبق ســند 7194 مورخ 93/07/05 دفترخانه 78 قزوین 
ذیــل ثبت 112776 صفحه 137 دفتر 695 به شــماره چاپی 314320 الف 93 بنام آقای رســول 
شــهیدی صادر تسلیم گردیده است پس از آن برابر اسناد رهنی به شماره های 7404 و 7405 مورخ 
93/09/11 دفتر 78 قزوین در رهن بانک ملت شــعبه ولیعصر قزوین قرار گرفته است سپس مالک 
با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود به وارده 113/97/7894 مورخ 97/4/21 مدعی شده که سند 
مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک 
موید این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت  المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا مراتب با توجه 
به تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از انحاء نســبت به 
ملک مذکور حقی داشت یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم  خواهد کرد و آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
علی شهسواریتاریخ انتشار: 97/4/27

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه۲ قزوین

شرکت آب و فاضلاب استان ســمنان درنظر دارد براساس ماده 37 
قانون برنامه ششــم توسعه، ماده 2 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب 
مصوب ســال 1369 و مــاده 27 الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی 
از مقررات مالی دولت)2(، تکمیل بخشــی از تاسیســات جمع آوری فاضلاب 
شــهر دامغان و بهره برداری از کل تاسیســات مربوطه را در ازای تخصیص 
پســاب تصفیه شــده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره 
زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شــرایط ذیل، به سرمایه گذار 

واجدشرایط واگذار نماید.
الف - شرح مختصری از پروژه:

موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر دامغان شامل:
1- خطوط جمع آوری اصلی و فرعی به میزان حدود 155 کیلومتر از سایزهای 
200-600 میلی متر پلی اتیلن دوجداره کاروگیت، بارینگ اســتیفنس 31/5 

کیلو نیوتن باقیمانده است.
2- نصب حدود 25 هزار فقره انشعابات باقیمانده فاضلاب

- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب سمنان
- مشاور: شرکت مهندسین مشاور پایدار پویش مبین

- دوره احداث: 3 سال
- دوره بهره برداری تجاری: با ارائه مدل مالی

- راندمان تصفیه: 90 درصد
- جمعیت تحت پوشش: 119037 نفر در انتهای طرح

- محل اجرا: استان سمنان - شهر دامغان
ب - شرایط کلی برای سرمایه گذاری:

- ســرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی 
قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه موردنیاز را برعهده خواهد داشت.

- تاریخ، مهلت و محل دریافت اســناد ارزیابی: ســرمایه گذاران واجدشرایط 
می تواننــد از تاریــخ 97/04/30 لغایــت پایــان وقــت اداری 97/05/08 
جهت دریافت اســناد ارزیابی با در دست داشــتن نامه اعلام آمادگی جهت 
ســرمایه گذاری در طرح به شرکت مهندسین مشــاور پایدار پویش به آدرس 
تهران، خیابان فلسطین، پایین تر از میدان فلسطین، بن بست عسگری، پلاک 
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- محــل و زمان تحویل مدارک درخواســتی: مهلت تحویل اســناد ارزیابی 
تکمیل شده، تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 97/06/10 و محل تحویل: استان 
ســمنان - بلوار بسیج - مقابل استانداری - شــرکت آب و فاضلاب استان 

سمنان می باشد.
- بدیهی اســت پس از بررســی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان 
تکمیل و تحویل می شــود، از ســرمایه گذاران واجدشــرایط جهت مذاکرات 

قراردادی دعوت به عمل خواهد آمد.
- ســرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام 

مراحل اختیار تام دارند.
روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری
استان سمنان)سهامی خاص(

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار 
تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب

شهر دامغان به روش بیع متقابل )مزایده(
)نوبت اول(


